
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. z Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 12 pkt. 1 Uchwały Nr LIII/432/2023 
Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 3.800.000 zł (słownie: trzy miliony osiemset 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025-2031 z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanko wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT 

 
 

Walenty Korycki 
 

Id: F5AD2CB9-30F0-4B6E-B065-06C54073F44D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


